BACS DE TRANSPORT ET DE STOCKAGE
GERBABLES
Bacs norme Europe
Mallettes et bacs certifiésCaisses à viande
et agricole
2 www.engels.euLes tarifs et stocks sont indiqués sur notre site web
BACS DE TRANS-
PORT ET DE STOCK-

mallette, nous fournissons des
intérieurs en mousse. Bloc en
mousse prédécoupé standard
que vous adaptez vous-même
ou nous proposons une mousse
spécifique au client. Vous
trouverez plus d'informations
sur les intérieurs en mousse aux
pages 28 et 131. réf. dimensions (L x l
x h)
dimensions inté-
rieures
conte-
nance
poids
KO-235H105-9S 258 x 243 x 118 mm 235 x 180 x 106 mm 4,5 litres 0,8 kg
KO-235H155-9S 258 x 243 x 168 mm 235 x 180 x 156 mm 6,5 litres 1,0 kg
KO-300H130-9S 336 x 300 x 148 mm 300 x 225 x 132 mm 9 litres 1,6 kg
KO-430H160-9S 464 x 366 x 176 mm 426 x 290 x 159 mm 19,5 litres 2,8 kg
KO-505H195-9S 555 x 428 x 211 mm 500 x 350 x 194 mm 34 litres 3,9 kg
KO-505H280-9S 555 x 428 x 306 mm 500 x 350 x 280 mm 49 litres 5,1 kg
KO-540H190-9S 594 x 473 x 215 mm 538 x 405 x 190 mm 41,5 litres 4,7 kg
KO-540H245-9S 594 x 473 x 270 mm 538 x 405 x 245 mm 53 litres 5,3 kg
KO-620H250-9S 687 x 528 x 276 mm 620 x 460 x 250 mm 71 litres 7 kg
KO-620H340-9S 687 x 528 x 366 mm 620 x 460 x 340 mm 97 litres 8,1 kg
KO-750H280-9S 816 x 540 x 306 mm 750 x 480 x 280 mm 100 litres 10,2 kg
KO-750H400-9S 816 x 540 x 426 mm 750 x 480 x 400 mm 144 litres 12,1 kg
Ces mallettes sont utilisées
même dans les conditions les
plus extrêmes, par exemple
dans la jungle et la forêt tropi-
cale.
Intérieur en mousse sur me-
sure.
Intérieur en mousse standard.
réf. dimensions (L x
l x h)
dimensions inté-
rieures
conte-
nance
poids
KOT-505H280-9S 555 x 437 x 326 mm 500 x 350 x 280 mm 49 litres 5,0 kg
KOT-540H190-9S 604 x 473 x 225 mm 538 x 405 x 190 mm 41,5 litres 6,3 kg
KOT-540H245-9S 604 x 473 x 283 mm 538 x 405 x 245 mm 53 litres 6,8 kg
KOT-620H250-9S 687 x 528 x 286 mm 620 x 460 x 250 mm 71 litres 8,5 kg
KOT-620H340-9S 687 x 528 x 376 mm 620 x 460 x 342 mm 97 litres 9,6 kg
Les références ci-dessous sont disponibles de stock en noir et com-
prennent un intérieur en bloc de mousse standard. Pour d’autres
modèles et plus d’informations, vous pouvez contacter notre service
commercial.